
                      
                   

                               Б е о г р а д 
На основу чл. 55. став 1. тачка 10) и 109. став 4, а у складу са Прилогом 3 K, Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) објављује се                                                    

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ  ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

Назив наручиоца 
Државна ревизорска институција 

 

Адреса наручиоца Макензијева 41, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 

www.dri.rs 

 

Врста наручиоца државни орган 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника нaбавке 

услуге организације превоза и смештаја приликом службених 

путовања у иностранство  

 

 набавка означена као ЈН 01/20 

 

(63500000– услуге путничких агенција и тур оператера и услуге 

помоћи туристима, 55110000 - Услуге хотелског смештаја 

Процењена вредност јавне 

набавке 
6.830.000,00 динара без ПДВ, односно 8.196.000,00 динара са ПДВ 

Број примљених понуда и 

податке о понуђачима 

у предметном поступку наручиоцу је благовремено достављено пет 

понуда и то: заједничка понуда TTC „Top Travel Centar“ д.о.о. и 

„Bravo Travel“ d.o.o. из Београда;  Kompas Tourism&Тravel из Новог 

Сада; „Big Blue Group“ д.о.о. из Београда; Jumbo Travel d.o.o. из 

Београда и„Miross“ д.о.о. из Београда 

Разлог за обуставу 

поступка 

Из објективних и доказивих разлога који се нису могли предвидети 

у време покретања поступка и који онемогућавају да се започети 

поступак оконча на начин који је био предвиђен приликом 

покретања предметног поступка јавне набавке због умањења 

финансијских средства предвиђених за реализацију предметне 

набавке у складу са Уредбом о измени општих прихода и примања, 

расхода и издатака буџета Републике Србије за 2020. годину ради 

отклањања штетних последица услед болести COVID-19 изазване 

вирусом SARS-CoV-2 ("Службени гласник РС", број 60/2020) 

Када ће поступак поново 

бити спроводен 

Предметни  поступак ће бити поново покренут када се стекну 

неопходни услови за спровођење поступка јавне набавке, а у складу 

са расположивим финансијским средствима 

 

 Комисија за ЈН 01/20 

 

 

                                

                            
                       Република Србија 

ДРЖАВНА РЕВИЗОРСКА ИНСТИТУЦИЈА 

                      Број: 404-287/2020-08/24 
            Датум: 2. јун 2020. године 

                           Макензијева 41 


